
株式会社外林 東京オフィス 開設のご案内 
 
謹啓、春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。   
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   
この度、営業関連の業務効率化と小売店様および仕入先様との取組みの合理化を推進する目的で、

令和６年５月２１日より新たに江東区亀戸に東京オフィスを開設することといたしましたので、 
ご案内申し上げます。 
関東支店（埼玉県杉戸町）営業課を１課と２課に分け、営業２課を東京オフィスに移します。 
あわせて、営業本部の商品開発にかかわる担当者を東京オフィス内に配属いたします。 
皆様のご期待にお応えできますよう一層のサービス向上に励む所存でございますので、なにとぞ

倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってごあいさつ申し上げます。 

謹白 
 

令和６年 ４月 吉日 
 

                          株式会社 外 林 
 代表取締役会長 浦上 和明 

 

記 
 

【株式会社外林 東京オフィス】 
住所 〒136-0071 

東京都江東区亀戸 1 丁目８－８ 大樹生命亀戸ビル 5 階 

 

株式会社外林 関東支店 営業２課  

電話番号  03-5875-1133 

 ＦＡＸ番号 03-5875-1148 

 

株式会社外林 関東営業本部 

電話番号  03-5875-1124 

ＦＡＸ番号 03-5875-1148 

 

 

お問合せ先  関東支店 支店長 家島（イエシマ） 

          電話番号  080-6338-5569 


